
 
 
Välkommen till vår klubb! 
Sammanfattning av vår föreningsidé och klubbpolicy 

 
 

FÖRENINGSIDÉ 

Linköping BK Tinnis är en dam- och flickfotbollsförening och har som huvudmål att utbilda 
fotbollsspelare och ledare med kamratanda. BK Tinnis drivs helt av ideella krafter och verksamheten 
formas av alla aktiva tillsammans. 

Föreningens målsättning är att bygga en bred bas av barn- och ungdomsverksamhet inom vårt 
upptagningsområde där vi som förening erbjuder en konkurrenskraftig och långsiktig 
fotbollsutbildning. Vi vill kunna välkomna alla tjejer efter egna förutsättningar. Föreningen ska främja 
samverkan mellan våra lag och bygga ett enat Linköping BK Tinnis där vår seniorverksamhet på ett 
bra sätt fångar upp våra egna spelare från ungdomsverksamheten. 

 

 

VÅRA LEDSTJÄRNOR 

• Kamratanda 
Vi är en förening som ska bygga på kamratanda där vi framhåller vikten av rent spel och visar 
respekt för alla människor både på och utanför planen. 

 
• Spelaren i centrum 

Vi tar hänsyn till individens behov genom att föreningens ledare sätter ”spelaren i centrum”. 
Vi låter våra spelare utmanas efter mognadsgrad utan att bedöma våra barn- och 
ungdomsspelare i förhållande till varandra. 

 
• Attraktiv förening 

Linköping BK Tinnis ska vara bäst i Linköping på att erbjuda tjejer i alla åldrar möjligheten 
att spela fotboll och utvecklas som fotbollsspelare och föreningens representationslag ska vara 
konkurrenskraftigt och bland kommunens bättre lag. 

 
• Så många som möjligt så länge som möjligt 

Vi ska som förening arbeta för att våra tjejer får chansen att spela fotboll så länge som möjligt 
och bygga ett livslångt fotbollsintresse samt fånga upp före detta spelare i andra roller i 
föreningen. 

 
• Ett och samma Linköping BK Tinnis 

Föreningskänslan går hand i hand med lagkänsla



 
 

Ledare 
Ledare för barn- och ungdomsverksamheten söks främst bland föräldrar och äldre spelare i 
föreningen. Tidigare fotbolls- och/eller lagsportserfarenheter är en fördel för en tränare, 
men är ingen nödvändighet. Det är minst lika viktigt att vara engagerad, nyfiken och 
samarbetsvillig samt att dela föreningens värdegrund. Föreningen sponsrar grundläggande 
ledarutbildning och stötting från andra ledare i klubben som gör att det är lätt att komma 
igång utan tidigare erfarenhet. 

 

Fotbollsförälder 
Hela Linköping BK Tinnis verksamhet sköts av ideellt engagerade personer och är 
beroende av engagerade föräldrar för att fungera. Det är inte nödvändigt att kunna något 
om fotboll för att kunna hjälpa till, det finns många olika uppgifter både inom lagen och i 
klubben. Vi hjälps åt att tillsammans bygga en bra verksamhet. 

Föräldrar och anhöriga ska stötta och uppmuntra alla spelare och ledare för att skapa en 
positiv miljö. Det är viktigt att uppmuntra till rent spel och att respektera domarens och 
ledarens beslut. 

 

Fotbollsfilosofi 

Linköping BK Tinnis motto för vår barn- och ungdomsverksamhet är att det är leken som 
är den centrala inlärningsmetoden. Träningarna ska anpassas efter deltagarnas 
förutsättningar. Alla barn och ungdomar som tränar regelbundet ska ges möjlighet att spela 
match. Alla ungdomar som är uttagna till match ska få speltid. 

Linköping BK Tinnis ska vara en klubb som står för Fair play – både på och utanför 
planen. Vi ska verka för goda relationer med domare och andra föreningars ledare och 
spelare. Det ska alltid vara en rolig idrottslig upplevelse att möta lag från våran förening. 
Genom att skapa god stämning runt matcherna ger vi barnen positiva erfarenheter av 
idrotten, vilket är syftet med hela vår verksamhet. 

 

Medlems- och träningsavgifter 
Linköping BK Tinnis strävar efter att ha medlems- och träningsavgifter som ligger på en 
rimlig nivå utifrån vad föreningen erbjuder till våra medlemmar. I och med 
träningsavgiften finns inga krav på försäljning av lotter eller dylikt för våra barn- och 
ungdomslag. Däremot kan det förekomma enstaka arbetsinsatser för att stärka föreningens 
ekonomi, t.ex. insatser vid egna fotbollsarrangemang. 

För aktuella medlems- och träningsavgift se separat flik på hemsida. 


